collegial

In nomine domini Amen  
Hic incipit liber secundus  
de regibus et principibus  
et de eorum actibus et consuetudinibus

frances de  
alme de

refertur quod dominus  
frances de alme de  
et de eorum actibus et consuetudinibus  
et de eorum actibus et consuetudinibus

frances de alme de  
et de eorum actibus et consuetudinibus  
et de eorum actibus et consuetudinibus

et de eorum actibus et consuetudinibus  
et de eorum actibus et consuetudinibus  
et de eorum actibus et consuetudinibus

frances de alme de

et de eorum actibus et consuetudinibus  
et de eorum actibus et consuetudinibus  
et de eorum actibus et consuetudinibus

frances de alme de

et de eorum actibus et consuetudinibus  
et de eorum actibus et consuetudinibus  
et de eorum actibus et consuetudinibus

frances de alme de

et de eorum actibus et consuetudinibus  
et de eorum actibus et consuetudinibus  
et de eorum actibus et consuetudinibus

frances de alme de

et de eorum actibus et consuetudinibus  
et de eorum actibus et consuetudinibus  
et de eorum actibus et consuetudinibus